

08.07.2021

L.dz. RWL-24931-2021
Zał.

Załącznik do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	4. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 16. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie na Rzecz Poręby Żegoty KRS 0000350636 NIP 6282230055 REGON 121178885 Poręba Żegoty, ul. Floriańska 15, 32-566 Alwernia, www.porebazegoty.org , tel. 507 960 273		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Zofia Grondalcyk, [redacted]		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	III Plener Malarski – Poręba Żegoty 2021			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2021 r.	Data zakończenia	25.11.2021 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

Celem zadania jest pokazanie piękna naszej „Małej Ojczyzny” poprzez organizację pleneru malarskiego trwającego 10 dni. Stworzenie dzieł sztuki, które przetrwają pokolenia i będą świadczyć o naszych czasach. Popularyzacja wśród seniorów malarstwa jako sposobu na zagospodarowanie wolnego czasu. Do udziału w zadaniu zaproszonych zostanie 10 uznanych artystów malarzy zrzeszonych w Związku Polskich Artystów Plastyków w Oddziale krakowskim. Artyści wybiorą wśród siebie komisarza, który zajmie się rekrutacją wśród malarzy i będzie pośrednikiem między organizatorem i artystami. Zadanie kierowane jest do seniorów i osób uzdolnionych plastycznie z powiatu chrzanowskiego/ 10 osób/ i nie tylko, które chciałyby poznać prawdziwy warsztat pracy artysty malarza. Przed rozpoczęciem pleneru rozwiesimy plakaty z zaproszeniem do udziału w spotkaniach dla osób uzdolnionych plastycznie. Spotkania te będą okazją do zapoznania się, nawiązania kontaktów i współpracy. Udział w projekcie jest bezpłatny.

Plenery Malarskie w naszej miejscowości mają już krótką tradycję, organizowane dwukrotnie w latach 2019 i 2020. Obecnie zorganizujemy „III Plener Malarski – Poręba Żegoty 2021”.

W pierwszym dniu odbędzie się spotkanie inauguracyjne, podczas którego organizatorzy i uczestnicy pleneru będą się mogli zapoznać z Artystami, a także uzgodnić plan działania. W kolejnym dniu zorganizujemy dla naszych Gości i uczestników pleneru wycieczkę do ciekawych miejsc w naszej okolicy, aby mogli wybrać obiekty godne uwiecznienia na swoich obrazach. Artystom zapewnimy mieszkanie na terenie Gminy Alwernia, częściowe wyżywienie i niezbędne materiały plastyczne. Dwukrotnie w czasie trwania pleneru, wieczorami zorganizujemy w Porębie Żegoty spotkania przy ognisku z Artystami i uczestnikami pleneru.

Seniorzy i osoby uzdolnione plastycznie, które pragną rozwijać swój talent będą mogły poznać warsztat pracy artysty malarza i wysłuchać ich opowieści o drodze do sukcesu i korzyściach płynących z malowania. Po zakończeniu pleneru zostanie zorganizowany wernisaż w Samorządowym Ośrodku Kultury w Alwerni, w którym oprócz Artystów i członków Stowarzyszenia będą uczestniczyć zaproszeni przedstawiciele instytucji kultury, jednostek samorządowych, przedstawiciele zaprzyjaźnionych organizacji pozarządowych z regionu oraz przedstawiciele władz lokalnych. Wystawa prac w SOK potrwa kilka tygodni i będą ją mogli zwiedzać wszyscy zainteresowani, zarówno mieszkańcy, jak i turyści i goście przybywający do Alwerni, a także wszyscy uczestnicy warsztatów i zajęć prowadzonych w SOK. Podczas wernisażu będą dostępne dla każdego uczestnika foldery zawierające prace, które zostaną wykonane podczas pleneru. Po zakończeniu działań każdy Artysta prześle jedną pracę na rzecz Stowarzyszenia. Stowarzyszenie może otrzymać obrazy przekazać instytucjom kultury, stworzyć własną kolekcję lub sprzedać na licytacji, a otrzymane fundusze przeznaczyć na działalność statutową.

Wkład osobowy: Koordynatorkami działań będą dwie osoby. Jedną ze Stowarzyszenia na Rzecz Poręby Żegoty, posiadającą wykształcenie wyższe pedagogiczne oraz liczne kursy przygotowujące do kierowania organizacją pozarządową. Z powodzeniem koordynowała wiele zadań. Drugą osobą to członek honorowy Stowarzyszenia na Rzecz Poręby Żegoty, wykształcenie wyższe pedagogiczne, członek Krzeszowickiej Grupy Plastycznej „Zdrój”. Posiada doświadczenie w organizowaniu plenerów malarskich i rzeźbiarskich, z powodzeniem prowadzi warsztaty, zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci. W trakcie działań zaangażują się członkowie Zarządu i Stowarzyszenia /10 osób/, którzy zajmą się organizacją pobytu Artystów na naszym terenie, organizacją wycieczki i spotkań przy ognisku. Postaramy się dostarczyć produkty na śniadania i kolacje, które nasi Goście przygotowują sobie samodzielnie. Aby umilić im pobyt wśród nas, upieczemy ciasto, przygotowujemy potrawy z naszego regionu. Po zakończeniu Pleneru wraz z Artystami i Samorządowym Ośrodkiem Kultury w Alwerni zorganizujemy wernisaż. Rozliczenie finansowe zostanie zlecone profesjonalnej firmie rachunkowej, a koszt pokryty ze środków własnych.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Plener malarski	20 uczestników	Lista uczestników
Prace plastyczne	10 sztuk	10 obrazów
1 spotkanie inauguracyjne	25 osób	Listy obecności, Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Jesteśmy Stowarzyszeniem działającym od 2010 r. W ciągu tych lat zrealizowaliśmy liczne projekty dofinansowane z różnych źródeł skierowane do dzieci i młodzieży, seniorów oraz o charakterze międzypokoleniowym. Kilkakrotnie otrzymaliśmy dofinansowanie z Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na zadania skierowane do osób starszych w ramach Rządowego Programu na Rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych /ASOS/. Projekty te zawierały różnorodne działania w integracji międzypokoleniowej /wycieczki, warsztaty, szkolenia, zajęcia rehabilitacyjne, spotkania, konkursy/. W 2018 r. zrealizowaliśmy projekt dla seniorów dofinansowany przez Urząd Marszałkowski w Krakowie. W 2018 i w 2020 r. Stowarzyszenie otrzymało dofinansowania z MKiDN w ramach programu Kultura Dostępna. W latach 2017, 2018 i 2019 otrzymaliśmy dotację z Narodowego Instytutu Wolności w ramach Programu FIO na projekty związane tematycznie z ważnymi rocznicami: 1050 rocznicą Chrztu Polski i 100 rocz. Odzyskania Niepodległości. Ponadto co roku organizujemy wycieczki zarówno krajowe jak i zagraniczne dla członków Stowarzyszenia, wyjazdy na koncerty i do teatru, kultywujemy miejscowe tradycje, pamiętamy o osobach zasłużonych dla naszej miejscowości, regionu, ojczyzny. W latach 2011 – 2018 organizowaliśmy wypoczynek dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym od zajęć szkolnych.

W 2019 r. po raz pierwszy zorganizowaliśmy wydarzenie pn. „I Plener Malarski – Poręba Żegoty 2019”, w którym uczestniczyło 10 profesjonalnych artystów malarzy zrzeszonych w Krakowskim Oddziale Związku Polskich Artystów Plastyków. Artystom zapewniiliśmy pobyt i materiały plastyczne. Po plenerze odbył się wernisaż w SOK w Alwerni. Pozostawione dla Stowarzyszenia obrazy stanowią dekorację ścian w budynku wiejskim w Porębie Żegoty, kilka zostało przekazanych miejscowym instytucjom.

W 2020 r. został zorganizowany „II Plener Malarski – Poręba Żegoty 2020”, w którym wzięło udział 17 artystów malarzy zrzeszonych w Krakowskim Oddziale Związku Artystów Plastyków Polskich. Niestety, z powodu ograniczeń związanych z pandemią, artyści nie mogli być u nas zakwaterowani. Dojeżdżali na zorganizowane spotkania oraz indywidualnie, aby malować z natury. Wernisaż został odłożony do lipca br. ze względu na pandemię.

Podczas realizacji zadań współpracujemy z licznymi Stowarzyszeniami i instytucjami zarówno z terenu powiatu chrzanowskiego, jak i z innych powiatów.

Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie z Powiatu Chrzanowskiego w 2020 r. na realizację zadania: „Z tradycją, historią i kulturą za pan brat- 10 lat Stowarzyszenia na Rzecz Poręby Żegoty”.

Realizując zadanie wykorzystamy budynek wiejski w Porębie Żegoty wraz z przylegającym terenem. Stowarzyszenie posiada zgodę na nieodpłatne korzystanie z tego obiektu w 2021 r. W tym budynku odbędzie się również spotkanie inauguracyjne oraz spotkania artystów z seniorami - członkami Stowarzyszenia na Rzecz Poręby Żegoty. Przy realizacji zadania zaangażowanych będzie 10 osób wykonując prace w ramach wolontariatu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z Innych źródeł
1.	Zakup materiałów dla Artystów	750		
2.	Zakwaterowanie 10 osób x 9 noclegów = 90 x 25 zł 1 nocleg	2 250		
3.	Poczęstunek podczas spotkań i wernisażu	600		
4.	Wydruk folderów dla uczestników wernisażu i dla zwiedzających wystawę	400		
5.	Praca społecz. 10 os. x 10 godz. =100 godz. x 30 zł.	3 000		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7000	4000	3000

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.Zofia

Grondalczyk.....

PREZES ZARZĄDU

Zofia Grondalczyk
mgr Zofia Grondalczyk

.Andrzej

Romański.....

Wiceprezes Zarządu

Data 03.07.2021r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Andrzej Romański
Andrzej Romański